АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.11.2017 г.                   № 262-па

                      пос. Конышевка

О внесении изменений в постановление

Администрации поселка Конышевка

От 05.11.2014г. №67 «Энергосбережение

и повышение энергетической

эффективности в муниципальном

образовании «поселок Конышевка»

Конышевского района Курской области

на период 2015-2020 годы»

В соответствии со ст. 179 бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 23.11.2009г. №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в редакции постановления от 15.11.2016г. №189-па  Администрация поселка Конышевка Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации поселка Конышевка Конышевского района Курской области от 05.11.2014г. №67-па «Об утверждении муниципальной программы Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании «поселок Конышевка» Конышевского района Курской области на период 2015-2020 годы» следующие изменения:

1.1.  В паспорте Программы:

а) Раздел «Финансирование программы» изложить в новой редакции:

	Финансирование Программы

	№ п/п
	Источники финансирования
	Сумма

	тыс. руб.

	2.
	Бюджет муниципального образования
	992,6

	3.
	Внебюджетные средства, предполагаемые
	-

	4.
	Всего
	992,6

1.2. Приложение №5 Программы «Объемы и источники финансирования программы п.Конышевка» читать в новой редакции согласно приложению №1 данного постановления.

2. Постановление №189-па от 15.11.2016г.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Конышевка                                                         А.С.Краснов

Приложение 1

ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ П. КОНЫШЕВКА ПО ГОДАМ, ТЫС. РУБ.

	№ п/п
	Источник финансирования
	По годам

	2017
	2018
	2019
	2020
	Всего

	1
	Муниципальный бюджет сельского поселения, предполагаемый, тыс. руб.

	332,6
	220,0
	220,0
	220,0
	992,6